中国电影电视技术学会
影视学会发(评)字[2019]018 号

______________________________________________

关于广播融媒体专业委员会 2019 年度

优秀论文奖评审结果的通知

广播融媒体专业委员会 2019 年度优秀论文奖评委会对

12 家会员台报送论文的 64 篇进行评审，36 篇入围。评审结

果公示后，其中有三篇论文查重率达 75%以上，经研究决定

取消这三篇论文的参评资格。现颁布获奖结果（见附件），

广播融媒体专业委员会 2019 年度优秀论文奖共有 33 篇论文

获奖，其中一等奖 5 篇、二等奖 12 篇、三等奖 16 篇。

特此通知。

附件：广播融媒体专业委员会 2019 年度优秀论文奖评审结

果

中国电影电视技术学会

广播融媒体专业委员会

2019 年 12 月 30 日